
в
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ ■/<#.

город Тимашевск
№

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 7 июня 2019 г. № 572 
«О создании координационной комиссии по профилактике 

правонарушений в муниципальном образовании 
Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тима
шевский район, в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 7 июня 2019 г. № 572 «О создании коорди
национной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном об
разовании Тимашевский район»:

1) пункт 5 постановления изложить в новой редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возло

жить на заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
Даньярова А.В.»;

2) изложить в новой редакции приложение № 1 к постановлению (при
лагается);

3) подпункт 4.7 приложения № 2 к постановлению изложить в новой ре
дакции:

«4.7. Организационно-техническое обеспечение деятельности Комиссии 
возлагается на сектор по взаимодействию с правоохранительными органами 
администрации муниципального образования Тимашевский район».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципально
го образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размеще
ние настоящего постановления на официальном сайте муниципального образо
вания Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от Я /. j&M? №

«Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 07.06.2019 №572 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от Л?. №  № УУХ* )

СОСТАВ
координационной комиссии по профилактике правонарушений 

в муниципальном образовании Тимашевский район

Заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопро
сы внутренней политики, спорта и правоохранительной деятельности), пред
седатель комиссии;

заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Отдела 
МВД России по Тимашевскому району, заместитель председателя комиссии 
(по согласованию);

ведущий специалист сектора по взаимодействию с правоохранительными ор
ганами администрации муниципального образования Тимашевский район, 
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Атаман Тимашевского районного казачьего общества Кавказского отдельского 
казачьего общества Кубанского войскового казачьего общества (по согласова
нию);



2

глава Тимашевского городского поселения Тимашевского района (по согласо
ванию);

глава Днепровского сельского поселения Тимашевского района (по согласова
нию);

глава Дербентского сельского поселения Тимашевского района (по согласова
нию);

глава сельского поселения Кубанец Тимашевского района (по согласованию);

глава Медведовского сельского поселения (по согласованию);

глава Незаймановского сельского поселения Тимашевского района (по согла
сованию);

глава Новокорсунского сельского поселения Тимашевского района (по согла
сованию);

глава Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (по согласо
ванию);

глава Поселкового сельского поселения Тимашевского района (по согласова
нию);

глава Роговского сельского поселения Тимашевского района (по согласова
нию);

начальник отдела по физической культуре и спорту администрации муници
пального образования Тимашевский район;

начальник Тимашевского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН 
России по Краснодарскому краю (по согласованию);

начальник управления образования администрации муниципального образова
ния Тимашевский район;

начальник отдела по вопросам семьи и детства администрации муниципально
го образования Тимашевский район;

начальник отдела экономики и прогнозирования администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район;



3

руководитель управления социальной защиты населения министерства соци
ального развития и семейной политики Краснодарского края в Тимашевском 
районе (по согласованию).».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Даньяров


